— Ogłoszone następujące rozporządzenie ministra skarbu: znajdujące się jeszcze w losowaniu i nieskonwertowane pięcio procentowe skonsolidowane obligacyi ruskich dróg żelaznych przeznaczają się do wykupu: obligacyi pierwszej emisji roku 1870 i. 20 sierpnia (1 września), obligacyi trzeciej emisji roku 1872 d. 19 września (1 października), obligacyi czwartej emisji r. 1873 d. 3/15 października 1889 roku, a rachunek procentów każdej emisji za-

go, że ogół nasz wziął tę sprawę gorąco do serca. Poświęcający jej tu słów parę, wedle relacyi pism warszawskich.

Kolej warszawsko-wiedeńska, jak wiadomo, skutkiem wykupu akcji przez kapitalistów zagranicznych, przeszła w ręce belgijczyków.

REJENT

Władysław Jonscher

objął kancelaryę po rejencie R. Danielewicz mieszczącą się przy ul. Średniej w domu dawniej W-go Lohrer, obok Tow. Kredytowego.

SYNDYK TYMCZASOWY

masy upadłości firmy Bohatsch et Jaeger w Łodzi.

Na zasadzie wyroku Sądu Okręgowego Piotrkowskiego z d. 3 (15) maja 1889 r. wyznaczającego powtórny i ostateczny wyciąg tygodni dwóch od daty niniejszego ogłoszenia termin, do sprawdzenia należności, wierzycielom wzmiankowanej wyżej firmy Bohatsch et Jaeger przypadających—wzywa wymienionych poniżej wierzycieli rzeczonoj masy, a mianowicie: Maneyego Goldbluma, Wilhelma Raichera, firmę Hirschberg et Luidor, Teodo-

Rudnickiego, Rubina Ejzenberga, Natana Landau, Józefa Skossowskiego jak również wszystkich wierzycieli niewiadomych zarządowi niniejszej masy upadłości, którzy dotąd tytułów usprawiedliwiających przypadające im od firmy Bohatsch et Jaeger należności syndykowi tymczasowemu, ani też do Sądu Okręgowego Piotrkowskiego niełożyli i do sprawdzenia takowych niezgłoszili się, ażeby w dniu 1 (13) czerwca 1889 r., o godzinie 11 rano w kancelaryi Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego Piotrkowskiego, przed niżej podpisanym syndykem stawili się, tytuły przypadających im od firmy Bohatsch et Jaeger należności przedstawił i za rzetelność takowych poręczył, gdyż w razie przeciwnym z pretensjami swojemi jakiego do wzmiankowanej firmy rościć mogli sprekludowani zostaną.

wprowadzoną zostaje w wykonanie zamieszczona w Nr. 9 zbioru Taryf Rosyjskich dróg żelaznych taryfa specjalna na wywóz za granicę smarow od stacyi Jarosław drogi żelaznej Moskiewsko-Jarosławskiej, przez Moskwę, Brześć, Łuków, Iwangród do stacyi Granica drogi żelaznej Iwangrodzko-Dabrowskiej.

Warszawa, dnia 17 (29) maja 1889 roku. 903-1-1

Historyczne i anatomiczno naukowe

Muzeum BOZWA

na rogu ulic Spacerowej i Zielonej.

zawiadamia:

Ażeby umożliwić zwiedzaniu muzeum wszelkim stanom Stanownej Publiczności miasta Łodzi obniżyłem ceny biletów wejścia do

20 kop.

dla dzieci i wojskowych niższej rangi do 10 kop.